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تا   0/65 بین  سواری  اتومبیل های  در 
80 /0 میلی متر و در سیستم انژکتوری 
است  میلی متر  یک   الی   0/95 بین 
شمع  فیلر  می شوند.  تنظیم  فیلر  با  و 
اینچ  یا 0/018  میلی متر و   پیکان 0/70 

است.
تا   15000 متوسط  به طور  شمع  هر 
و  دارد  مناسبی  بازده  کیلومتر   25000
موردبررسی  کیلومتر   5000 هر  از  بعد 
شمع،  ظاهری  علائم  می گیرد.  قرار 
مانند موارد زیر، کمک به بررسی نحوه 

عملکرد موتور می کند.
کار  مدتی  از  پس  شمع  پایه  اگر   .1
کردن در موتور به رنگ قهوه ای باشد، 

شمع سالم و مناسب است.
2. اگر دهانه شمع دوده یا کربن گرفته 

باشد، شمع در موتور سرد باقی می ماند و ارزش حرارتی آن بالا است.
بزند  از مدتی کار کردن موتور سولفات مانند )سفیدک(  3. اگر پایه شمع پس 
نشانه آن است که شمع در داخل سیلندر سرخ شده و ارزش حرارتی آن کم است 

و باید از شمعی با ارزش حرارتی بالاتر استفاده نماییم.
4. از عوامل ضعیف شدن جرقه شمع می توان به  رسوب گرفتگی و روغنی بودن 

دهانه شمع و ترک داشتن عایق چینی شمع اشاره کرد.
عواملی  سبب  باشد  شود  گیری  فیلر  مجاز   حد  از  زیادتر  شمع  دهانه  چنانچه   .5
اگر  بنابراین  می شود.  آوانس  و  جرقه  طول  افزایش  کویل،  سوختن  چون، 
کاهش  آن  قدرت  و  افزایش یافته  خودرو  شتاب  نماییم  ریتارد  را   دلکو 

می یابد.
از قدرت جرقه  فیلر گیری شود  از حد مجاز  6.  همچنین اگر دهانه شمع کمتر 
آوانس  را  دلکو  اگر  این صورت  در  می زند.  دوده  شمع  بنابراین  می شود  کاسته 

نماییم، قدرت خودرو افزایش یافته ولیکن شتاب آن کاهش می یابد.
گپ شمع چیست؟

گفته  شمع  دهانه  یا  گًپ  شمع،  میانی  الکترود  و  مرکزی  الکترود  بین  فاصله  به 
می شود و برای هر خودرو و هر موتوری یک فاصله مشخص تعریف می شود، که با 
مراجعه به دفترچه راهنمای خودرو یا برچسبی که معمولًا در زیر کاپوت یا محفظه 

موتورِ خودرو نصب می شود قابل دسترسی است.

ابزار  این فاصله تا رقم صدم میلی متر تعریف می شود و برای تغییر گپ شمع به 
مخصوص فیلر احتیاج دارید و این کار باید فنی کار انجام بدهید

اگر گپ شمع تنظیم نباشد چه می شود؟
شده  تعیین  فاصله  از  کمتر  میانی  الکترود  و  مرکزی  الکترود  بین  فاصله  اگر 
خواهد  استاندارد  حالت  از  ضعیف تر  و  کوتاه تر  جرقه  باشد،  خودروساز   توسط 

بود.
اگر فاصله بین الکترود مرکزی و الکترود میانی بیشتر از فاصله تعیین شده توسط 

خودروساز باشد، ممکن است جرقه به خصوص در دورهای بالا حاصل نشود.
از کجا بفهمیم دهانه شمع تنظیم نیست؟

اگر دهانه شمع به درستی تنظیم نشده باشد، شمع در زمان تعیین شده جرقه نمی زند و 
موتور علائم زیر را از خود نشان می دهد.

محسوسی  شکل  به  موتور  قدرت  درنتیجه  و  می ریزد  هم  به  موتور  سوخت وساز 
کاهش پیدا خواهد کرد.

مصرف سوخت
مصرف  و  می فشارید  بیشتر  را  گاز  پدال  ندارد،  کافی  جان  موتور  ازآنجایی که 

سوخت هم بالاتر می رود.
حرارت موتور

زمان جرقه تغییر پیداکرده، موتور به درستی کار نمی کند و درنتیجه حرارت موتور 
سریع تر از حالت استاندارد بالا می رود.

دور ایده آل
دور ایدآل یعنی زمانی که موتور روشن است و پای شما بر روی پدال گاز قرار 
ندارد. در این حالت معمولٌا عقربه دورسنج در محدوده ۸۰۰ دور بر دقیقه قرار دارد.
ولی زمانی که گپ شمع به درستی تنظیم نشده باشد عقربه دورسنج در حالت آیدل 
کمی بازی دارد و موتور مثل گذشته در این دور صاف و یک دست کار نمی کند.

دورگیری موتور
اگر دهانه شمع بازتر از حد مجاز باشد، دورگیری موتور به سختی انجام می گیرد و 

در زمان تخته گاز کردن، کُپ موتور کاملًا مشهود است.
صدای موتور

انفجار نابهنگام مخلوط سوخت و هوا، علاوه بر ایجاد لخَتی در شتاب گیری، باعث 
کارکرد پُر سروصدای پیشرانه می شود.

ناک زدن
ناک زدن پس از مدتی باعث ازکارافتادن پیشرانه خواهد شد،ذاگر موارد بالا را 
در خودروی خود مشاهده می کنید به احتمال بسیاری مشکل از سر شمع ها و تنظیم 

نبودن دهانه آن ها است.

دانتستنی های خودرو
گردآورنده: مهندس مؤذنی

به گزارش ایرنا فریدون عباسی دوانی منتخب مردم شهرستان های 
کازرون و کوه چنار در مجلس یازدهم با اشاره به اعلام داوطلبی 
خود برای ریاست این دوره گفت: داوطلب ریاست مجلس شدم 
تا منتخبان، بیشتر فکر کنند که نباید در دام پهن شده بیفتند و 
در انتخاب هیئت رئیسه مجلس، فریب تبلیغات رسانه ای و باندی 

جریان های سیاسی را نخورند.
انتخابات  در  کشورمان  هسته ای  دانشمند  دوانی  عباسی  فریدون 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با کسب 27 هزار و ۹۱۹ 
رأی از مجموع ۱۰۳ هزار و ۸۰۲ رأی مأخوذه به عنوان نماینده 

حوزه انتخابیه کازرون و کوه چنار راهی مجلس شد.
به  بنا  افزود:  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  شنبه  روز  وی 
است  مناسب  می کنند  فکر  که  دوستان  از  عده ای  درخواست 
تا  شوند  مطرح  یازدهم  مجلس  ریاست  برای  نیز  دیگری  افراد 
گزینه های مختلفی پیش روی نمایندگان باشد، داوطلب ریاست 

مجلس شدم.
وی ادامه داد: با توجه به بررسی که در دوران گذشته داشتم  و 
نظاره کردم، دیدم  امورات کشور را  اداره مجلس و سایر  نحوه 
فردی مثل بنده و همفکرانم می توانیم به صورت مثبتی در مجلس 
یا امور دیگری ظاهر شویم و به عنوان نماینده فکری آن ها بتوانیم 

وارد مجلس شویم که این کار صورت گرفت.
اسلامی  شورای  مجلس  در  کوه چنار  و  کازرون  مردم  منتخب   
از  با دعوت  به هیچ حزب و گروهی و  بدون وابستگی  گفت: 
مردم که دارای علاقه ها و سلیقه های مختلف سیاسی و جناحی در 
چارچوب نظام بودند توانستم در حوزه انتخابیه کازرون و کوه 

چنار رأی لازم را کسب کنم.
عباسی دوانی افزود: تماس هایی که با بنده برای بر عهده گرفتن 
پست ها در مجلس گرفته شد باعث شد تا بنده زودتر از تشکیل 
بگیرند خبر  تصمیم  نمایندگان  اینکه خود  برای  یازدهم  مجلس 

داوطلبی خود را اعلام کنم.
پشتیبانی برخی رسانه ها و مراکز از گزینه های ریاست مجلس 

یازدهم
وی در پاسخ به این سؤال که آیا برای ریاست مجلس با سایر 
نمایندگان منتخب نیز رایزنی داشته اید، بیان کرد: تا حدی در این 
رابطه رایزنی با سایر نمایندگان مجلس شورای اسلامی داشته ام، 

در برخی جلسات حضور دارم و حرف ها را می شنوم.
مجلس  دوره  یازدهمین  در  کوه چنار  و  کازرون  مردم  منتخب 
شورای اسلامی گفت: افرادی را که برای ریاست مجلس یازدهم 
مطرح می کنند ویژگی های خاصی که برتر از نمایندگان فارس 
باشد را ندارند، این افراد بیشتر رسانه ها را در اختیار دارند و از 

سوی مراکزی در کشور پشتیبانی می شوند.
با  منتخب  غیر  و  مجلسی  غیر  افراد  دوانی:  عباسی  فریدون   
نمایندگان مختلف تماس می گیرند که ریاست فلان کمیسیون را 

برای شما گذاشته ایم که این یک اقدام غلط است.
تماس غیر مجلسی ها با منتخبان مجلس یازدهم برای مسئولیت ها

منتخب  غیر  و  مجلسی  غیر  افراد  متأسفانه  افزود:  دوانی  عباسی 
تماس  مختلف  نمایندگان  با  و  دارند  زیادی  رایزنی  روزها  این 
می گیرند که ریاست فلان کمیسیون را برای شما گذاشته ایم که 

این یک اقدام غلط است.
سیاسی  دسته جات  و  احزاب  باید  ما  جامعه  در  داد:  ادامه  وی 
با اساسنامه مشخص فعالیت کنند  به طور دقیق مشخص باشند و 
و نمایندگان این احزاب برای مردم هویت داشته باشند و بدانند 
اگر نماینده ای رأی آورده مربوط به کدام جریان فکری است اما 

متأسفانه افرادی به صورت پنهان و مخلوط می آیند.
این منتخب مجلس یازدهم گفت: خیلی ها نیز در مجلس مستقل 
هستند و به جریان خاصی متصل نیستند اما دیگران می خواهند 
شان  و  شد  وارد  مستقل  باید  دیدم  من  و  کنند  تصمیم گیری 
نمایندگی را حفظ کرد و از نمایندگان بخواهیم تا آن ها بیایند و 

رأی دهند و در بیرون با کسانی دیگر نبندند.
گروه های سیاسی باعث خسته شدن مردم می شوند

از  عده ای  سیاست گذاری  آسیب  خصوص  در  دوانی  عباسی 
برای  را  مردم  اگر  افزود:  اسلامی  شورای  مجلس  برای  بیرون 
حل مشکلات کشور دعوت کنیم و به آنان فرصت دهیم حتماً 
مشکلات کشور حل می شود. وی ادامه داد: انقلاب اسلامی زمانی 
شکل گرفت که مردم آمدند، امام راحل، رهبری انقلاب را بر 
با حمایت مردم به صحنه آمدند نه گروه های  عهده داشتند که 
سیاسی  و این باعث پیروزی انقلاب اسلامی شد. وی اضافه کرد: 
جنگ تحمیلی نیز با رهبری امام راحل و حضور مردم درصحنه 

به پیروزی رسید.
عباسی دوانی:  در حال حاضر، چهره های جدیدی وارد مجلس 
یازدهم شده اند اما چون قبلی ها رسانه دارند تنها اسم چند نفر را 
مطرح می کنند، انگار که آسمان باز شده و تنها همین چند نفر 

می توانند در ایران مسئول شوند.
اسلامی  شورای  مجلس  در  کوه چنار  و  کازرون  مردم  منتخب 
خسته  مردم  تا  می شوند  باعث  بیشتر  سیاسی  گروه های  گفت: 

شوند چراکه تاکنون مملکت در دست آن ها بوده است.
عباسی دوانی افزود: جالب است که پس از سال ها مدیریت در 
کشور وقتی سخنرانی می کنند نقش مخالف را بازی می کنند و 
می گویند ۴۰ سال است این مشکلات اقتصادی و این مشکلات 
سیاسی را داریم.  وی ادامه داد: در حال حاضر، چهره های جدیدی 
وارد مجلس شدند اما چون قبلی ها رسانه و تشکیلات دارند تنها 
اسم چند نفر را مطرح می کنند انگار که آسمان باز شده و تنها 
ایران مسئول شوند. منتخب مجلس  همین چند نفر می توانند در 
یازدهم گفت: باید افراد دیگر نیز وارد شوند و خود را به معرض 

قضاوت بگذارند حتی اگر یک رأی داشته باشند؛ می توان با یک 
رأی نیز به میدان آمد و گفت قضیه باید تغییر کند.

نمایندگان فریب چهره سازی برخی رسانه ها را نخورند
عباسی دوانی افزود: برخی جریانات چون رسانه در اختیار دارند 
اسلامی،  شورای  مجلس  و  جمهوری  ریاست  انتخابات  زمان  در 
در  مردم  منتخب  نمایندگان  لذا  می کنند  چهره سازی  را  افرادی 
ادامه  وی  بخورند.  را  تبلیغات  این  فریب  نباید  یازدهم  مجلس 
داد: لازم است نمایندگان منتخب مجلس یازدهم در مدتی که تا 
شروع مجلس شورای اسلامی فرصت وجود دارد، بیشتر بررسی 

کنند.
پایین  سطح  شکل  به  هیئت رئیسه  انتخابات  با  منتخبان  برخی 

برخورد می کنند
می کنند  فکر  منتخبان  از  برخی  گفت:  یازدهم  مجلس  منتخب 
باید در حال حاضر با چهره های مطرح توافق کنند تا بعد بتوانند 
امکاناتی برای شهرستان خود بگیرند و فکر نمی کنند که این فرد 
می خواهد مجلس قانون گذار را اداره کند، مجلسی که می خواهد 

در کشور ریل گذاری کند.
عباسی دوانی افزود: برخی منتخبان، به شکل بسیار سطح پایین با 
انتخابات هیئت رئیسه و کمیسیون های تخصصی مجلس برخورد 
استان  و  شهرستان  برای  امکانات  گرفتن  دنبال  به  و  می کنند 

می روند و اصل موضوع را فراموش می کنند.
وی ادامه داد: بنده داوطلبی خود را برای ریاست مجلس شورای 
نباید  که  کنند  فکر  بیشتر  نمایندگان  تا  کردم  مطرح  اسلامی 
در  کوه چنار  و  کازرون  مردم  منتخب  بیفتند.  شده  پهن  دام  در 
هویت  و  استقلال، عزت  باید  نمایندگان  یازدهم گفت:  مجلس 
نمایندگی مردم را حفظ کنند و فکر نکنند مسئول تدارکات آن 
شهر هستند، باید توجه کنند که مسائل کلان کشور قربانی نشود.
فریدون عباسی دوانی در سال ۱۳۳۷ در آبادان متولد شد. خانواده 
وی اهل روستای دوان بخش مرکزی کازرون هستند. وی دارای 
لیسانس فیزیک هسته ای از دانشگاه شیراز، فوق لیسانس فیزیک 
از  هسته ای  مهندسی  دکتری  و  فردوسیمشهد  دانشگاه  هسته ای 
جنگ  جبهه های  در  عباسی  است.  امیرکبیر  صنعتی  دانشگاه 
تحمیلی نیز حضورداشته و بعد از جنگ دکترای فیزیک هسته ای 

گرفته است.
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در دولت دهم، 
معاون دانشجویی – فرهنگی دانشگاه شهید بهشتی ۱۳۸۵-۱۳۸۶، 
مؤسس و دبیر انجمن هسته ای ایران ۱۳۸۵-۱۳۸۲، رئیس گروه 
فیزیک دانشگاه امام حسین )ع( ۱۳۸۵-۱۳۸۳، رئیس پژوهشکده 
تکمیلی  تحصیلات  معاون   ،۱۳۷۹-۱۳۸۴ مالک اشتر  دانشگاه 
مشاور  و  اجرایی  مدیر   ،۱۳۷۶-۱۳۷۹ )ع(  حسین  امام  دانشگاه 
فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزارت  دانشجویی  معاونت  حوزه 
۱۳۷۶-۱۳۷۳ و رئیس مرکز آموزش و تحقیقات فیزیک دانشگاه 
دانشمند  این  سوابق  از  بخشی   ۱۳۷۰-۱۳۷۲ )ع(  حسین  امام 

هسته ای است.
در سوابق پژوهشی عباسی دوانی، راه اندازی نرم افزارهای هسته ای 
تابش های  اندازه گیری  و  راکتور، دزیمتری  محاسبات  زمینه  در 
و  ثبت  سیستم های  و  آشکارسازها  ساخت  و  طراحی  هسته ای، 
پردازش داده های هسته ای، طراحی و ساخت هدف های هسته ای 
برای تولید نوترون، طراحی و ساخت دستگاه پلاسمای کانونی 
اجزاء  با آن، طراحی و ساخت  مرتبط  و دستگاه های تشخیصی 
شتابگر خطی الکترون، ارائه ۲۵ مقاله در کنفرانس های داخلی و 
خارجی و ارائه ۱۵ مقاله در مجلات علمی و پژوهشی داخلی و 
خارجی به چشم می خورد. وی از متخصصین لیزری است که در 
نیز شرکت داشته  لیزر  با  اورانیوم  طرح جداسازی و غنی سازی 
پیشرفت ها  با  مقابله  و  ایستادگی  توان  استکبار که  است. جبهه 
علمی جوانان ایرانی را ندارد در رویکردی ضد بشری روی به 
آبان ۱۳۸۹   ۸ روز  دانشمندان کشورمان آورده که صبح  ترور 
و  گرفت  قرار  استکبار  جهه  نافرجام  سوءقصد  مورد  عباسی 
خوشبختانه تیر تروریست ها به هدف اصابت نکرد و این ترور 
ناموفق بود. شهرستان کازرون و شهرستان تازه تأسیس کوه چنار 

به مرکزیت قائمیه در غرب شیراز قرار دارند.

دلایل فریدون عباسی برای اعلام داوطلبی ریاست 
مجلس یازدهم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860311016001628 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی 
سپیدان)اردکان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم معینی رودبالی فرزند 
قلی به شماره شناسنامه 536 صادره از سپیدان در یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
184124/03 متر مربع پلاک 1043 فرعی از 37 اصلی واقع در قطعه زمین بخش شش 
به آفرین دشمن  از مالک رسمی غلامرضا جهانگیر-  به رودبال خریداری  فارس مشهور 
زیاری – اصغر قهرمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  دو  به مدت  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی است در صورت  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را  ، دادخواست خود  اعتراض 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/3
تاریخ انشتار نوبت دوم: 1399/02/18          م.الف: 189             33202/192226

محسن مظفری نیا / رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860311016001557 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی 
سپیدان)اردکان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدایارسلطانی مارگانی فرزند 
 189/06 مساحت  به  خانه  یکباب  در  سپیدان  از  صادره   115 شناسنامه  بشماره  حسنقلی 
متر مربع پلاک 39 فرعی از 846 واقع در قطعه یک بخش شش فارس مشهور به مارگان 
به  لذا  است.  گردیده  محرز  مارگانی  سلطانی  حسنقلی  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/03

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/02/18         م.الف: 2                33205/192230    
محسن مظفری نیا ، رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برای رای شماره 139860311016001701 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی 
سربس  منصوری  محبوبه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   ) اردکان   ( سپیدان 
اله بشماره شناسنامه 1921 صادره از سپیدان در یک باب خانه به مساحت  فرزند نعمت 
فارس  قطعه یک بخش ششم  از 3 اصلی واقع در  متر مربع پلاک 716 فرعی   207/39
اله ملکی دهپاگا ) سهم الارث  مشهور به دهپاگا خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  ملکی(  فرحناز 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله 
ماه  دو  به مدت  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

33215/192233        
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/03                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/02/18

محسن مظفری نیا / رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860311016001588 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سپیدان )اردکان( تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهین بانو سلطانی مارگانی فرزند فتح الله به سماره شناسنامه 71 صادره از سپیدان در یک باب خانه به مساحت 303/84 متر مربع پلاک 38 فرعی از 846 اصلی واقع در قطعه یک بخش شش 
فارس مشهور به مارگان خریداری از مالک رسمی اقای حسنقلی سلطانی مارگانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/03                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/02/18          م.الف: 3                   33204/192228

     محسن مظفری نیا / رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف وضعیت  برابر رای شماره 139960311016000030 هیات موضوع قانون 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی 
فرزند  بهرغانی  فرپور  حسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سپیدان)اردکان( 
منوچهر به شماره شناسنامه 643 صادره از سپیدان در یک باب خانه به مساحت 276/56 متر 
مربع پلاک 1985 فرعی از 63 اصلی واقع در قطعه یک بخش 6 فارس مشهور به بهرغان 
خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر فرپور بهرغانی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 02/03/ 1399

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/02/18     م.الف: 4                       33203/192227
محسن مظفری نیا / رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف وضعیت  برابر رای شماره 139860311016001589 هیات موضوع قانون 
سپیدان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
با نمایندگی  )اردکان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران 
شرکت سهامی برق منطقه ای فارس در یک پست 66 کیلو ولت برق به مساحت 11680/20 
متر مربع پلاک 447 فرعی از 826 اصلی واقع در قطعه یک بخش شش فارس مشهور به 
ریگان حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/03
تاریخ انشتار نوبت دوم: 1399/02/18

م.الف: 188                 33213/192231
محسن مظفری نیا /  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف وضعیت  برابر رای شماره 139860311016001558 هیات موضوع قانون 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سپیدان  
)اردکان( تصرفات مالکانه متقاضی خانم فرخ حسینی فرزند حسن به شماره شناسنامه 110 
 306 پلاک  مربع  متر   2971/28 مساحت  به  مشجر  غ  با  قطعه  یک  در  سپیدان  از  صادره 
فرعی از 24 اصلی واقع در قطعه یک بخش 6 فارس مشهور به طارونه خریداری از مالک 
رسمی آقای میرمحمدحسین حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/02/18          م.الف: 1              33214/192232

محسن مظفری نیا / رئیس ثبت اسناد و املاک


